
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса 
Шевченка"
НАКАЗ

СТАРОБІЛЬСЬК

від «29» серпня 2017 року №429-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса 
Шевченка" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2017 
року, протокол №64,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 25 арк.

Ректор Савченко С.В.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

918034 Ахтирська Кристина Сергіївна 061736 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 48

918109 Глущенко Тетяна Андріївна 061739 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 58

787516 Денисенко Оксана Віталіївна 46945616 AH 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 48

918178 Дівицька Вікторія Миколаївна 061732 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 52

918194 Журавльова Юлія Андріївна 080663 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 44

918076 Заїчко Поліна Якимівна 605458 AT 04.07.1978 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 52

918119 Новик Христина Юріївна 054070 E15 24.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 52

980568 Перловська Руслана Геннадіївна 099391 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 42

918137 Подгайченко Карина Юріївна 108678 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 64

918241 Пульна Аліна Віталіївна 061731 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 40

918065 Салко Наталія Володимирівна 061741 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 50

918284 Федак Анастасія Олександрівна 108676 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 60

918103 Холошевська Марина Миколаївна 061742 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 52

918061 Якимчук Карина Володимирівна 061743 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 50



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

918170 Баскакова Ірина Анатоліївна 099429 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 38

918187 Великохатська Тетяна Сергіївна 37003709 AH 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 44

918155 Водолазська Надія Олександрівна 35295486 AH 27.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 48

978478 Волга Світлана Юріївна 108458 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 46

943614 Гаврилюк Ольга Іванівна 429307 MT 30.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 42

918271 Гринько Ганна Василівна 108459 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 50

918400 Єрмакова Маргарита Миколаївна 108456 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 44

918207 Каральчук Наталія Олексіївна 061757 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 44

918350 Коляда Наталія Анатоліївна 11774868 AH 30.06.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 46

978472 Корабельська Лариса Іванівна 940395 ИT 27.06.1987 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 34

973766 Кулик Тетяна Валентинівна 638538 MT 28.06.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 42

918412 Осьміна Олена Володимирівна 108697 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 28

918260 Панчук Яна Юріївна 061750 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 36

918228 Таранухіна Аліна Юріївна 061761 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 48



918191 Толок Ірина Олександрівна 061752 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 50

918276 Усова Людмила Володимирівна 23107301 AH 26.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 50

918251 Шепілова Оксана Юріївна 061760 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 44

918145 Шульга Вікторія Сергіївна 061753 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 46



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

888121 Загоруйко Влада Володимирівна 112453 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

68



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

014 Середня освіта/014.10 
Середня освіта (Трудове 
навчання та технології)

Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

979680 Гаркун Сергій Борисович 891218 ЛT 28.06.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

Трудове навчання та 
технології

48



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

014 Середня освіта/014.11 
Середня освіта (Фізична 

культура)
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

917454 Бачуріна Вікторія Сергіївна 127932 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 28

979206 Бондаренко Аліна Юріївна 127929 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 28

917506 Горбатюк Надія Миколаївна 697395 MT 27.06.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 32

986801 Грідасов Олександр Володимирович 46945844 AH 24.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична культура 36

979205 Ейхерт Анастасія Василівна 127924 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 28

849478 Кулинченко Тетяна Олексіївна 063667 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 74

917356 Макогон Павло Олександрович 127935 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 34

917468 Чернов Руслан Миколайович 127928 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 32



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

014 Середня освіта/014.13 
Середня освіта (Музичне 

мистецтво)
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

918672 Агафонова Дар`я Андріївна 13349586 AH 30.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 38

916889 Андріянова Тетяна Володимирівна 902701 ЗH 16.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 68

943110 Бєлкіна Олена Олександрівна 051812 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 72

824295 Бойко Марина Валеріївна 021633 E17 16.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 75

889766 Воронянська Маргарита Віталіївна 051790 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 69

935655 Кисляк Анна Володимирівна 051805 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 61

975028 Коваленко Тамара Русланівна 021628 E17 16.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 26

924617 Неділько Олександра Володимирівна 901228 ЗЗ 27.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 59

924684 Нестеренко Алевтина Володимирівна 827580 HT 20.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 69

985039 Ніколаєва Тетяна Олександрівна 128262 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 26

971502 Панкова Ольга Володимирівна 099766 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 59

985342 Парамонова Анастасія Андріївна 088151 E15 24.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 26

924687 Парамонова Наталія Миколаївна 718209 ПT 19.06.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 64



918537 Попенко Дар`я Миколаївна 021608 E17 16.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 77

918674 Романкіна Анжеліка Вікторівна 625860 ЗT-I 22.06.1984 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 60

950624 Скляр Людмила Анатоліївна 962916 ЖT 27.12.1986 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 35

924677 Ущаповський Микола Дмитрович 36863216 TA 29.06.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 49

889526 Шаплика Валерія Ігорівна 051832 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 83



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

014 Середня освіта/014.14 
Середня освіта (Здоров’я 

людини)
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

956065 Дубина Тетяна Сергіївна 038929 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

здоров'я людини 56

975661 Кок Олена Анатоліївна 046367 CT-I 04.07.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

здоров'я людини 80

975636 Коротенко Ірина Вікторівна 011854 IB 05.07.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

здоров'я людини 74

918056 Смовж Оксана Вікторівна 012419 IB 05.07.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

здоров'я людини 78



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

015 Професійна освіта Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

917808 Братишко Лілія Юріївна 006461 E17 09.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 66

917758 Коняхіна Ольга Василівна 009510 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 64

917881 Отрок Ольга Вікторівна 45078463 KB 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Дизайн 62

917898 Пугач Ольга Олександрівна 009474 E16 11.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 78

917868 Харченко Юлія Григорівна 009471 E16 11.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 84

917902 Швець Марія Юріївна 47750607 KB 06.02.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Дизайн 56

917850 Школенко Вікторія Василівна 009475 E16 11.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 68

917817 Яременко Вікторія Вадимівна 006460 E17 09.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 90



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

015 Професійна освіта/015.17 
Технологія виробів легкої 

промисловості
Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

918650 Півень Лілія Андріївна 036165 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія виробів 
легкої промисловості

80



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

015 Професійна освіта/015.20 
Транспорт Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

964544 Донцов Олексій Володимирович 42419458 AH 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Транспорт 72

918711 Мележик Валерій Анатолійович 135947 E16 11.11.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспорт 76

935640 Фірсов Олексій Ігорович 032648 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспорт 66

929705 Штехман Єгор Андрійович 099131 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспорт 52



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

963813 Мельник Ксенія Олександрівна 004499 E16 31.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 40

918637 Олефіренко Олена Анатоліївна 003185 E17 31.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 48

918601 Петренко Жанна Сергіївна 082263 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 48

918605 Пушкіна Валентина Ігорівна 081715 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Харчові технології 60



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

931453 Горький Максим Володимирович 063674 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спорт 76

917259 Кузнєцов Костянтин Сергійович 063665 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спорт 38

961002 Назаренко Микита Сергійович 080304 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спорт 84



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

918670 Бірюков Денис Володимирович 061727 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційна 
діяльність

44

941118 Куркін Дмитро Євгенович 47771121 AH 31.01.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Інформаційна 
діяльність

26

941150 Цалапов Артем Євгенович 009491 E17 30.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інформаційна 
діяльність

88



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

918327 Горячкін Андрій Сергійович 108416 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Журналістика 74

918324 Кравченко Тетяна Сергіївна 108417 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Журналістика 68



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

696877 Бєлік Олена Анатоліївна 597752 MT 06.07.1988 Диплом 
молодшого спеціаліста

Державні фінанси 28

983833 В`юненко Тетяна Миколаївна 002239 IC 23.02.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Державні фінанси 54

964126 Воронін Владислав Сергійович 46583906 AH 01.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 46

918421 Грицай Світлана Олексіївна 13608431 AH 22.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 38

984119 Дроздова Юлія Андріївна 25349915 AH 05.07.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 42

821529 Іванова Юлія Ігорівна 46526936 AH 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 30

984120 Краснова Наталія Олексіївна 001860 IЗ 27.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Державні фінанси 42

984233 Назаренко Марина Вікторівна 19717531 AH 05.07.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 36

739649 Плужник Вікторія Михайлівна 46583922 AH 01.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 56

690605 Проказа Карина Олександрівна 005878 E17 30.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Державні фінанси 40

918434 Риженкова Євгенія Володимирівна 36863917 AH 01.07.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 52

898359 Українська Людмила Сергіївна 32432568 AH 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 54

918425 Хрипун Дар`я Олексіївна 42892748 AH 02.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 50

918396 Шевченко Тетяна Олександрівна 41827942 AH 27.09.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Державні фінанси 38



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

951177 Вовк Олена Вячеславівна 137443 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Маркетинг на ринку 
товарів і послуг

26

918467 Донцова Катерина Вікторівна 22404317 AH 17.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Маркетинг на ринку 
товарів і послуг

68



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

726866 Шематович Тетяна Дмитрівна 015133 ЗB 05.05.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

68



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

954903 Ріпка Сергій Юрійович 41644480 AH 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Комп'ютерні науки та 
інформаційні 
технології

36



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

885195 Разнічев Денис Вячеславович 084139 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

66



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

843687 Бардаченко Петро Олексійович 936582 PT 31.03.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 54

843720 Волков Володимир Юрійович 28248971 AH 02.12.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Агрономія 38

843892 Дубовой Олександр Віталійович 877887 ЛT 26.06.1987 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 32

844127 Івченко Дмитро Сергійович 022944 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 28

843858 Латка Сергій Миколайович 45072559 AH 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Агрономія 42

843113 Маляров Олександр Юрійович 972810 HT 30.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 36

843537 Моїсеєнко Олександр Іванович 972812 HT 30.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 30



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

821044 Богданов Вячеслав Вячеславович 062955 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 40

820992 Єманов Дмитро Миколайович 21424924 XA 28.03.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Лісове господарство 44

821030 Зеленська Юлія Володимирівна 47344554 XA 26.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Лісове господарство 42

821005 Калюжний Дмитрій Анатолійович 47344575 XA 25.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Лісове господарство 44

820988 Литвиненко Дмитро Миколайовича 33247199 XA 26.03.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Лісове господарство 48

821036 Маркін Віктор Вікторович 062956 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Лісове господарство 26

821012 Носаль Артем Юрійович 47344579 XA 25.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Лісове господарство 44

821023 Скрипник Констянтин Вікторович 36916885 XA 26.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Лісове господарство 46



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

888925 Віноградова Дар`я Віталіївна 102825 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна педагогіка. 
Практична психологія

28

957814 Залуска Анна Віталіївна 050082 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна педагогіка. 
Практична психологія

26



Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 

№ 429-з

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

918515 Осипова Анастасія Костянтинівна 008845 E16 31.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Туризм 62


